FICHE DE DONNEES PRODUIT

* Chassis robuste avec roulettes @160mm
* Fonction de freinage central
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Escaliers a plate-forme,
inclinaison 60°

6074401

GTIN: 4007126262783

HAILO propose, avec ses escaliers a
plateforme mobiles et modulaires en ALU,
conformément aux prescriptions de la norme
européenne EN ISO 14122, une variante
mobile pour |'utilisation sur des rayonnages,
des installations de stockage ou des travaux
de montage. Un chassis robuste associé a
des roues pivotantes de haute qualité
@160mm, ainsi que le systeme de freinage
central HAILO vous permettent de changer
rapidement d'endroit et de rester stable.
Selon les besoins, il est possible de choisir
différents angles d'inclinaison de la montée
d'escalier et différentes largeurs de marche
des marches. Toutes les variantes sont
optimisées sur le plan ergonomique et
permettent ainsi a |'utilisateur de monter et
de descendre en toute sécurité et
confortablement. La livraison s'effectue en
modules préassemblés, ce qui réduit le
temps et le travail nécessaires au montage
final. Des instructions de montage détaillées
sont jointes a la livraison. Des fabrications
spéciales sont bien entendu p

Largeur des marches (mm)

600

Nombre de marches

3
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FICHE DE DONNEES PRODUIT

cotés

Options disponibles sur demande :

* Variante 75° pour les espaces restreints

Systeme de construction modulaire
Longueur de la plate-forme 675mm
De série avec main courante des deux cotés et garde-corps sur 3

Marches d'escalier & plate-forme striées antidérapantes
Montage rapide grace aux modules prémontés

e Antidérapant R13 pour les marches d'escalier et le palier

* \ersion pour |'extérieur

Données Techniques

Matériaux

Inclinaison

Profondeur des marches (mm)
Garde-corps (en mm)

Longueur de la plate-forme (mm)
Garde-corps sur le pourtour
Largeur des marches (mm)
Nombre de marches

Hauteur verticale (mm)
Profondeur de la plate-forme (mm)
Hauteur totale (mm)

Profondeur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Poids (KQ)

Code produit
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Aluminium AlMg3 / AIMgSi
0,5

60°

225

@ 40
Standard 675
v

600

3

760

675

1860

1225

760

66
PT-F-600-60-3-P2-GB-I
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